(פירוש רבי בחיי לבראשית מו:ד). ההמשך נכתב במאה העשרים, באשוויץ – גם שם הייתה השכינה עם ישראל. אולם לאחר הקריאה בספר זה, נדמה שעלינו לדרוש אחרת את שמו. "עמו אנוכי בצרה", רוצה לומר, עם ישראל לא עזב את הקדוש ברוך הוא, אף בשעה הנוראה ביותר. את זאת הצליח הספר להראות.

ירושלים

טבת התשס"ו, ינואר 2006